
Uchwała Nr IV/12/2014 
Rady Gminy JEDLIŃSK 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz.594 t.j. z późniejszymi zmianami), art. 3 i 4 Ustawy                             
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539) oraz pisma: 
 
Ministra Finansów nr ST3/4824/1/DWX/2014/RD-113230 z dnia 10 grudnia 2014 roku 
  
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2014 rok: 
- w dziale 758 – Różne rozliczenia 

w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
w § 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 62.210,00 zł 
 

§ 2 
 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2014 rok: 
- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego 

w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 
w § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 62.210,00 zł 
 

§ 3 
 

Przenosi się dochody budżetowe na 2014 rok: 
- z działu 600 – Transport i łączność 

z rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 0920 – Pozostałe odsetki  kwotę 500,00 zł 

- na dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
na rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
na § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 400,00 zł 
na rozdział 01095 – Pozostała działalność 
na § 0920 – Pozostałe odsetki kwotę 100,00 zł; 

 
- z działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

z rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 



z § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  kwotę 6.300,00 zł 

- na dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
na rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
na § 0690 – Wpływy z różnych opłat kwotę 6.300,00 zł; 

 
- z działu 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

z rozdziału 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
z § 0310 – Podatek od nieruchomości  kwotę 100.000,00 zł 

- na dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
na rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
na § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości  kwotę 24.850,00 zł 
na § 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  kwotę 29.580,00 zł 

- na dział 750 – Administracja publiczna 
na rozdział 75023 – Urzędy gmin 

             na § 0970 – Wpływy z różnych dochodów kwotę 8.350,00 zł 
- na dział 758 – Różne rozliczenia 

na rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 
             na § 0920 – Pozostałe odsetki kwotę 20.000,00 zł 
- na dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

na rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 
             na § 0910 – Odsetki kwotę 6.200,00 zł 
             na rozdział 90095 – Pozostała działalność 
             na § 0580 – Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek  
             organizacyjnych kwotę 11.020,00 zł; 
 

z rozdziału 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn,  podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 
z § 0500 – Podatek od czynności cywilnoprawnych  kwotę 10.580,00 zł 

- na dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
             na rozdział 90095 – Pozostała działalność 
             na § 0580 – Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek  
             organizacyjnych kwotę 10.580,00 zł. 
 

§ 4 
 

Przenosi się wydatki budżetowe na 2014 rok: 
- z działu 750 – Administracja publiczna 

z rozdziału 75023 – Urzędy gmin 
z § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 6.000,00 
zł 



z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup maszyny do czyszczenia podłóg do Urzędu 
Gminy” 

- na dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
           na rozdział 90095 – Pozostała działalność 

na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 6.000,00 zł 
na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa budynku Centrum Kultury Wiejskiej w 
Piastowie” 

 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z § 4260 – Zakup energii kwotę 9.000,00 zł 
na rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 9.000,00 zł 
 

§ 5 
 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały Budżetowej   
Nr XXVII/39/2013 z 27 grudnia 2013 roku w następujący sposób: 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody w łącznej kwocie      42.997.943,90 zł  
z tego :  
a) bieżące w kwocie         39.770.804,90 zł, 
b) majątkowe w kwocie         3.227.139,00 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.   
 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie     54.145.216,18 zł 
z tego :  
a) bieżące w kwocie         35.659.545,37 zł, 
b) majątkowe w kwocie        18.485.670,81 zł, 
 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2.  
 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2014 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 


